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Bilmediğimiz Çin Kitabı Hakkında Bilgiler


Bilmediğimiz Çin Kitabı KIRMIZI KEDİ YAYINEVİ çıkarmış olduğu Bilmediğimiz Çin Kitabını PDF İndir – Bilmediğimiz Çin 07.07.2021 Pdf İndir

Bilmediğimiz Çin PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Bilmediğimiz Çin kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Bilmediğimiz Çin Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KIRMIZI KEDİ YAYINEVİ ait olan Bilmediğimiz Çin kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Bilmediğimiz Çin Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Bilmediğimiz Çin Kitabı 07.07.2021 tarihinde Kamil Erdoğdu tarafından yazılıp KIRMIZI KEDİ YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Bilmediğimiz Çin kitabında toplamda 264 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Bilmediğimiz Çin kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Bilmediğimiz Çin Kitabı Özeti – Bilmediğimiz Çin Kitabı Açıklaması 

Çin’i hem biliyor ama hem de bilmiyoruz; çünkü Çin bize Batı medyası üzerinden haberlerle tanıtılıyor daha çok. Türk basınındaki Çin haberlerinin çoğunluğu Batı ajanslarının servis ettiği haberler. Bu durum Batı’nın Çin’e karşı psikolojik savaşına maruz bırakıyor kamuoyunu. Haliyle bu da Çin’in taraflı bilgilerle öğrenilmesine ve yanlış tanınmasına, sonuç olarak da Çin’e dair hatalı değerlendirmeler yapılmasına neden oluyor.
Uzun yıllar Çin’de gazetecilik yapan Kamil Erdoğdu, “Bildiği Çin”i ve “Bilmediğimiz Çin”i yazdı. Batı’nın servis ettiği haberlerin perde arkasını ve gerçeği tarih tarih sıraladı. Böylece dünya ve Türk kamuoyunu Çin’e karşı etkileme hedefli büyük istihbarat savaşına mercek tuttu.

 
  Bilmediğimiz Çin Pdf İndir – KIRMIZI KEDİ YAYINEVİ Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Bilmediğimiz Çin

 Yayınevi / Marka: KIRMIZI KEDİ YAYINEVİ

 Yazar: Kamil Erdoğdu

 Basım Tarihi: 07.07.2021

 Sayfa Sayısı: 264

Bilmediğimiz Çin Kitabı İndirme Linkleri – Bilmediğimiz Çin İndir

Bilmediğimiz Çin Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Bilmediğimiz Çin Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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